[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	21.02.2019

	№ 9

Томская область

г.Кедровый

В целях совершенствования муниципальной правовой базы
РЕШИЛА:

1. Считать утратившими силу следующие решения Думы города Кедрового:
- от 18.09.2007 № 51 «О Порядке предоставления компенсационных выплат лицам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего Севера, и работающим в организациях и органах, финансируемых из местного бюджета»;

- от 28.10.2008 № 65 «О возмещении расходов, связанных с переездом из муниципального образования «Город Кедровый»;

- от 25.11.2008 № 91 «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 18.09.2007 № 51 «О порядке предоставления компенсационных выплат лицам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего Севера, и работающим в организациях и органах, финансируемых из местного бюджета»;

- от 19.08.2011 № 48 «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 18.09.2007 № 51 «О порядке предоставления компенсационных выплат лицам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего Севера, и работающим в организациях и органах, финансируемых из местного бюджета»;

- от 29.11.2011 № 70 «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 18.09.2007 № 51 «О порядке предоставления компенсационных выплат лицам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего Севера, и работающим в организациях и органах, финансируемых из местного бюджета»;

- от 22.08.2012 № 50 «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 18.09.2007 № 51 «О порядке предоставления компенсационных выплат лицам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего Севера, и работающим в организациях и органах, финансируемых из местного бюджета»;
- от 14.03.2013 № 11 «О порядке предоставления компенсационных выплат лицам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего Севера, и работающим в организациях и органах, финансируемых из местного бюджета»;
- от 03.10.2013 № 51 «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 14.03.2013 № 11 «О порядке предоставления компенсационных выплат лицам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего Севера, и работающим в организациях и органах, финансируемых из местного бюджета»;
- от 29.05.2014 № 30 «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 14.03.2013 № 11 «О порядке предоставления компенсационных выплат лицам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего Севера, и работающим в организациях и органах, финансируемых из местного бюджета»;
- от 21.05.2015 № 27 «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 14.03.2013 № 11 «О порядке предоставления компенсационных выплат лицам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего Севера, и работающим в организациях и органах, финансируемых из местного бюджета».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www. kedradm.tomsk.ru.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономическую комиссию Думы города Кедрового.

	Заместитель председателя Думы города Кедрового

                                                А.Н. Макринский
	 И.о. Мэра города Кедрового

                         И.Н. Алексеева

О признании утратившими силу некоторых решений Думы города Кедрового

2